
  

Relei miė, Raraliauciuje 
tas Utarninka -išbūbamė, 
faftoj, ant bile fofio Bufto 

apfteliūtas, fu Puftpinin- 

geiė ant Bertainio Met 
5 Gg, arba 50 D, 

&cle 

Aı 

Apfakymü 3ftatxmax * е 
Leimoė faftoj po 2 Gar. ui 
fojna, imulfeiš  Nagtais 
išbrufamota Gil. Gros 
matas veif Gen atrafyti: 

Bergplos Ši 
Schiefen Strg) 7. 

{10 13 
Karaliaucziaus Broliams Pietuwininfamė Sinėg parneša. 
  

NReo. 20. 

1. Setminiu Simentėje. 
@оапд. Зопо 14, 23 — 31. Grom. Nujio. Yp. 2, 1—13. 

2 Gefminii Simentėje. 
Givang. Sono 3, *6— 21. Grom. Nufo. Ap. 10, 42—48. 

3. Sefminii Sgwentėje. 
Gmang. Jono, > 1—11. Grom. Nuftd. Ap. 8, 11—17 

arba Nufo. Ap. 2, 29 —36. 

Sefminiü Sweczia8 mujfu Palinffmintojis. 

Dmafe Zu Sunaus beny T&wo, 
Mus palinffminojanti, 
Sr nl Krafės mufi Diemo 
Mus Gilpnifius Belpjanti, 
Roczyk Tu mane priftot, 
Mano Sėzui pafidūt: 
Dievui tax Giivbis manoji 
Bus Bažnygia pafmeltoji. 

„Bet fao Balinffmintojis ateis, furt aß jum8 
fiufiu nė Zėmo, Dmaje Tiejos, furi i Tėmo  iBeit, 
ta liubpė apie manę.“ Sono 15, 26. 

Szwentoji Dmaje Diemo Žobyje tulimaiš Blomin= 
gaiš Wardais wadinama, faip antay Dwafje Tiejės, 
Gzmiejės, Balybės, Stiprybės, Szwentybes, Euri Daug 
Darbū atliefanti, furi mofinanti, faltinanti, Iiubyjanti, 
bubinanti, pamabinanti, o ir ona IJezu Sgirbpje jo 
Mylimuja  pergmieczianti. Ale Bendien  gulbyfimės 

ppacgian ant to, fab Ponas I&zu8 je mufü Benbienijs 
fame Žobyje Balinfjmintoju mabina. D fab ji 
ir tifray Balinfjmintoju ijfirobe, tai muš mofina Set- 
miniū dywnafis Nufidawimas, 

Bonas IJ&zus taifefi £ Smertt eiti. 8 bumo 
žaliojo Ketwergo Wakare ant NAtfifjmeifinimo ni Samujė 
ju jeiš Welyfü Awinelt walges ir Bwentgje Weczere 
ant jo Paminflo iftate&, o Iudoßius bumo Nakties 
Tamfybe Szirdvyje turedams & ай iH&eje8 fu Wieß- 
patiė8 Neprieteliais YHdawimo. peklifkajt Darbą fuz 

Raraliaucgiuje, 15, Meiji, 

  Bnefėti. MBiefpatė ju tužbinga Ggirbimi žinojo, faš 

1877, 

pareiš. 18 žinojo, fab jiš bar tą paczig Malti ju 
Gmertimi, Ju Welniu ir mija Befla turėš imtiš, Юар 
Sudvogius ji Bucziamima ipbūs, fab jo Neprieteliai ji 
furiß, fab jiš bus neteikap prajudbptas, fad 18 prie 

Rrpžiaus prifaltas Muta Mufas Fefli turėjęs ifi Eol 
jiš bujęš fawo Dußig Tėmui atbamęš. 

MBiflab tai Bono. Zėzaus Dugelę perėme fTaubin= 
giaujiaiš Verguliaiš. Me taciau jam ne teip Iabay 
gulėjo ЭЖирей8 del jo patieš Bėdos ant Sirdiės, Bet 
dėl jo mielujū Mofitiniu. Tris Metus jiš jū Uprupin= 
tojiš,  Mofintojis, Wadowas ir Myriaujyfis Stfarbaš 
5umęš, o prie jo jie niefad niefados NRiefo ne priftofo, 
Bet dabar ji8 nū jū turėjo atftoti, jūš mienus palifti, 
Sau rptoj prieš Mafarą jie turėjo [pg GSiratos buti 
tarp Bedü ir Wargü, o tai piftame nelabame Swiete 
faip Omelės tarp Mila be Relrobgio, be Užitomos Be 
Užtarėjo. Ponas Iezus žinojo, fofie tužbingi, fofie 
nujiminę jie Bufe. 
bat galiaufiap avrupinti norėjo. 

todi, wienu Žobgiū: Balinfimintojė, furjai jü Szirdt 
dangißfu Balinfiminojimu ir Džiaugimu  papilbnjęs. 

O tai ir nufibame. Birma Pono Sėzaus Mofi- 
tiniai ju bautfštomis Gzirbimiš ir Bėbos ben Ber: 
fefinėjimū  prifibijobami už užrafintū Duriū f&edejo ir 
apie jamo Dangun užšengujiji Tiešpatė pafifalbėjo, 
Ale faip Sefminiū Nufibamimas nufidamęs, faip anš 
bpmnajis Užimas iš Dangaus parėjęš ir ugningofios 
Riepinelės Ing fofie liepinoją Tiežumėlei ant jū nufis 
Teibo ir faip Gita bangišfoji Ugnis jū Szirdt peremuft 
buwo, tap jie bumo palinfjminti, tap įie išmanė Rriftaus 
Roda, ir Darbą, ir Diemo Reliuš, tap bumo jū 
Ggirbi8 pilna Dziaugimo ir Linffmybes, 

Bet Gita Dmaje ir bar Kenbien 5 Dangaus pareit 
ant Bono Iezaus Tifincgiujė, о Dieme DAF, fab ji taip 
ant Bitū Žodžiu Ražėjo, Фар ir ant mufü mieluju 
Gfaitptoja pareitu ir muš mijuš jamo Dangišfu Balinf= 
įminojimu papildytu. Amen. 

Tobėl jiš i Smertė eibamė jüß . 
Sis įiem8 pažadėjo | 

jamo MBietoje Bagalbinintą, Aprupintojė, Wadowg, Rel- 
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ь
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Apie Karą. 

Apie Karą tarp Nuji ben Surfū bar. miš ne baug 
pajafoti galim. — Фц(& Ва а! bar о8 ne pilnan į 
Numenija. yra itraufe, o per Donamės Upę i 
tifraję pacgią Turkiją Dar mifap ne, Bet tai tobel, 
fabangi mijo8 Upės, o ypacziey Donamos Upe tenay 
baifingap patminufios ir Srowes taip macningan eit, 
fad ne galima Der taješ plaufiancgius Tiltus pabuba= 
woti. — Dumėnikfiai yra fu Rufai8 Del tujū Per: 
magietramimą per jū Žemę Derėjimą pavare, ale Turfai 
toftai patyrę Dubami ant Rumėnigfia fEaudziep fuppfe. 
Sie jafo: Numėnija В Sifro prie Turfijos priflaujų> 
dama ne tuv ju Rufais Derėjimą pabarpti ir jūš ne 
tur per fawo Zeme prieš Turkus perleifti. Todėl mes 
Numėnigfius per jao Neprietelius turime [aifpti. SB 
to atfieit, а) Zurfai В fawo Fefkungds Mibin, prie 
Donamės Upės gulinčio prie Numėnijos Miefta 
Ralafat pra Ranulėmis, feliš Szumius paleibę. D 
it Beip ant Donawmos Upės Ranulėmis pra Gaubyta, 
ale tifraš Sujimužimas bar ant Gpropės Pujės niefur 
n’iera nufidawes. Tift ant Azijö8 Pufes yıra ЯВа а! 
i5 Daliės prieš fit8 fitą Romėję ale Га8 laimėjęs, tai 
me& bar iß Tifro ne gamome patirti. 

Ritoš Gyropos Wießpatyfte8, faip antan Englen- 
betiat, Francuzat, Yfreikiai, Yıraliffiai bey mufü Gie- 
torpitės AWaldzia ой рга tg IBtarima bamę, fab jie 
$ Bita Rarg wifay ne nor FKiftis. Ale Englenderiü 
wyriautyjis Miniferis Derby yra pirm Triumpo prie 
ufü wpriaujijė Minifteri Firfia Gurcziafom 
[abay piftg Gromatą iBleibęs, todėl, but Rufai NMeteis 
įpbę darę Zurtiją apnifbami, o tobčl me8 ir ne galim 
Englenderieis iffitifeti, ar jie ne rafi tift £ Bitą Rarg 
norės Fißiis ir Turkams vriftoti. Bet jen tai nufibūtu, 
tap meš ne galim žinoti, ar ne Raro Ugnis ir bar 
ant fitū Semjū liepįnūti pagautu, o taba ji vafi ir prie 
mujū ujfifuriu. | Bet Melbėjai melffit, ibant me8 ni 
ВНо8 Bėdd8 apjaugoti pafilifiumbim. 

TŽurfai bumo Brijafpmą iBleibę, fab mifi Rufijös 
Žmoneš, furie babar Turfijoje ranba3, turi wėčliaufia» 
teija Nevėlia Tarpe i$ ZurFijės atfoti. Ale per mua 
Giecoriauš Užtarimą Gitas Brifafymas wel atimtas, 
Rėja mujū Minifterija nuraße turfiBfaijei: Рар Rujai 
Žmones i$ Turfijos turėtu teip greitap  atftoti, tan 
tulamjam i5 jū galėtu baug Abfabės pafidaryti, furios 
Turiu Waldzia Falta paftotu. Bet fadangi Mujai 
Turfus iß jao Žemės Iaufan ne maro, tap Turfai 
Ūujuš [pg taipojau ne tur Taufan warpti. Tai Turfai 
mufü Giecoriauš Maldžiai it paflufo,   

Mufü Giecoriaus Refione & @ага Bey 
Livtringius. 

Mufjü Giecoriaus Apfilanfymas Wofietijö8 mis 
štoje Semefe Gljaje bey Liotringiüfe yra nl PBrabgid8 
# Galo [abap gražu ir meilingas bumęė. Kaip 
dziaug{mingay įt 3mones GljafiGfame Sitrafburgio 
MMiefte pafıyeifine, tai mes jau pafafojom.  Ale Miefte 
Met3 bis Bafweifinima8 ne Gumo Baltefnis. Rır 
Giecoriu8 tift fur uorė per fofia Ulyczia waiiawo, 
сзе bumo Žmonių Daugybė mi8 Galma prie Galas 
įufifimžuji. Jis mažiavo atmiroje Rarėtoje, o jam į 
jamo Rmartierą parmažiamus prilygo ВНа Rarieta fo= 
fam bidgiam Kwietfü Rurbui, teip Žmonės bumo tą 
Rmietėomis fupinan primėtę. Bet fur tift faip Broga | 
raboš czia Giecorius ir pagal įamo bibi Ggirbingumą 
faip fof8 meilingaš Tėm8 Ju fawo Maifais falbėjo. 
Wiens Raßejas8, furjai apie Giecoriaus Bitą Kelionę 
pajafoj, jafo: Mnas Zemes, Gljają ben Liotringiua, Mo: 
fietijos Ralnieriai Rarbaiš ir Rulfomia faimėjo, ale 
anū Zmonit Szirdi8 laimėjo Giecoriaus tewißfafis 
meilingafi8 Szirdingumas. 

Miefte Met8 randas wiena ppacgia» vuifi Baž> 
nyczia. Z aną Mietą Dienoje 5 tojo Meijo nufelias 
we8 bubamė Giecoriuš it anoje Bažnycgioje apjižius 
tėjo, o aufžegiaujyfis Tpffupas pobraug ju mifaiš ano 
Miejto Runigaiš jam priebais atėjo, ю Wafare wifas 
Miejtaš ir Miefto UycziöS Кар jau Dienoje Rarunos 
miš, Wainikais ir Rmietfomis paßweifli taboš, teip 
Wakare ir begancgiomis Žwafėmis ben Geip mijofiomis 
Liepfnomi$ gierėjo. Ale, faip robo8, Žmones Gitomis 
Riepjnomis ne faip reifiant pafijaugobami apliėjo. An- 
troj Dienoj Nptmetyį ал ant Biegoriaus A Baž> 
npėzioš MBiršus pradėjo begti, o n’ilgay trukus mijaš 
j08 Stogas, norint Gzerpėmiė bengtas, Aomėjo Uanpj, 
o patė Giecorius, Rronprinca8, Grows Mult= 
fi8 it mifi Eiti auftiejie Bonai bumo tijaus czion 
prie Hgniės atfirabg. Ugnis beje meifiep bumo pers 
galėta, ale ЗВТаба tacgiau pra Didele paftojufi, 

Tą Ugnė ne rofūjant Beip п а8 ant Bitės Res 
Tionės geran ėjo, Рар Giecoriuš dabar Dangun Žens 
gimo Dienoj Namon + Berlung pargryjęs Bubamė 
ant t08 Kelionės ju Ggirbiės Pafigerejimu galėjo atgal 
gibelgti. Ogi it patpė Žrancugijos Žmones, furiemė 
Gljafaš ben iotringiai atimti pra, Giecoviui Bitofe jamo 
Gmiežiofe Žemėje apfilanfant nep jofi Reržtą arba Яа 
pyfi, per fawo Geitungas arba Geip айр пот8 п' 
robe, 0 Grancuzijos Bregibentas Telb > Marbols Mars 
MahHons jam bar ppacžian i Mieftą Metė famo Ba- 
fiuntinė ant Bajmeifinimo atfiunte. D me8 ant to 
IEijo fafom: Diemui bčfun.



IBifofia Binta. 

— Muja Wofkietijoj Dabar wel fwiezus Aukfo 
Biningai falami, o gerof8 Sfaitliug tujü ir i Zeme 
ißleifta8, tai pra Mufjo BenfmarfAufie. Tangi 
meš babar trejopus muji Žemės Aufjo Piningus turė: 
fim. 1) Didžziaujiejie, tai Dmibežimt  Marffufiei, po- 
tam midutiniai tai 2) Depimis Marffufiei, o galiaus 
fiep mažiaufiejie 3) Gentmarfitufiai. Ale tie paffus 

tiniejie pra [abap maži, © todėl jie 3monėmė ir ne 

[aban batitė, si jie buš tofie maži i 

treiniai. Bet fi babriniei penfmarfinei 
5u8 per Dideli, o tobčl Butu geran, Fad ımu 

UDolerinet arba Dolerufei pafilifti ga Šiu f 
meš tujū neb’ matyfint, . Ь : 

— Beripuo Miefte pra Puftbute, Eurjai-048 

atbubamojam8, dıyi Toji igtumufios. Szitame Nufi- 
tifime it du Darbininfu Žmogų fawo Gymafė pra= 

| pulde. MBien8 mažas MBaifelis, ant fuvio Butas teip- 
jau bumo užgrumęs, pet Dievo febuflingą Malonę 
pra gpmwė iBlaifptaš, 

— Rarui prafibebant bumwo Rufat famo Žemės 
Žmones Turfijoje babar ar dėl Nemeftė, ar Dėl Rup: 
cpRė8 ar Dėl Eofio fito Dalnfo ėjancius po TRofies 
tij08 Apgynimu Rate, teipo fad fožnaš Mujas Tur: 
fijoje Dėl fofio Dalnfo pafigojti norėdams gal prie 

i fofio Mofietijos Pafiuntinio arba it Rongulio Turfi= 
joje malbūtis, bet Turkai famo Žmones rafi faip norė 
 Rufijoje čfancziuš pra [pg tofiujau Budų po Eng- 

; Tenderiü ЭГраршйти Вак. Ale fu wien Gyfiu Tur: 

fijö8 Wyriaufybes apfafe, fad mifi Dufijos Žmones 
Surfijoje čfantiejie tuvė mažiaufiay trija Nedeliu Tarpe 
В За о8 аоН. Ant fo Rufijos Miniftėrija ap= 

" fafpbino, fab Turfai Žmonės babar Nufijoje ėfantiejie 
"galė, ar ju Užioma arba ir be Užftomės, Nufijoje 
 Bafajuje pafilifi. Siena Niefs niefo Tafto ne daryfes. 
Эе babar, faip jau pirma pajafota, Nujai pagal 
mujü Giecoriaus Užtarimą Turfijoje tift galės ра . 

— Pietinio Muiijoje Bale Zūduja Juriū gul 
— Dibyfis Kupczyites Mieftasg Ddeffa. Idant Turfai 
ant Jüdujü Juriü Farišfomis Sziepimis prie ano Бадо- 

tojo Miejto pribėgę į ne KRanulėmis fužaubptu, arba 
{ й ifimerję jė ne išplėgtu, tap Bale and Suriū ЯВаг 
Ffraßcziei8 pra Turpėbai Dėti, tai efti tofioš Babas 
тупё8 furioė po Manbenim pabčtos [fu fawo Daly- 
Feliei8 Wirfuj Manbenė plaufia. — е Fad Fofia 

. Sziepi8 ant tü Dalpfeliū pareit, tap ana Pada- 
ryne pafibirginnji fu Mace plyßta ir Sziepti wirfui 
bėganczią futrußfina. Ale tofiū Turpedü ir dar Feliofe 
fitoje MBietoje IJüdujü IJuriü, Юа antay ir Bale 
Miefiü Kertfh (arba Kercz) ben Sebaftopol pra 
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pabetu o tad ofia Жирсгупев @дкеркв‚ furiai Bale, 
{ toft Jurid S "i tbėgti, ateit, tan ji tur Taufti, ifi Fol 
fofs Wanden& - Ddinifs ju Botu ieit ir žinobamė fur 
Turpėbai pabė“ canbaš, tūfiuš ne užgaubamė Gyiepi 
i Sbėgi igabena. Birm Trumpo miena  englišfa 
Ggiepiš atbėgo ant jüdujü Juriü pas Mietą Kercz 
ant 108 MBietės, fur Afomikfofio8 Jures ш ЗЙа 
bomjiomė Зитёт 18 fußfitdur. Sziepi8 ne norėjo 
rufišfojo Maiden Urėdininfo [aufti it banbe be to i 
Sbčgi ifigauti. Ale ji užgawo cia gulintiji Turpėbą. 
Sa8 plnžo ir Sutrußfino Sziepi; TZamorai bep Žmones 

  

   
   

    

  

N iBlafiamo ir Jurefe nuffendo. 
— Bernay Wafjarg nufeliamo gerofs Sfaitlius 

engrifßfiü arba Ungariffiu Sztadentü £ Turfü wy: 

aus Miefta RonAantynopelė, Turfamė Garbę 

pabarpti ir Turfü Gendroliui furš Gerbižfius bumo 
pergalėjęs, puifu Garbės Kardg padowanoti. Szitg 
Garbės Srobymą Turfai Taban Džiaugimingan prieme, 
ale dabar Turfü Sztabentai, furie pagal anū Ralbą 
Gowtaiš Mabdinami, ir t Momėbikfius Runigus ben 
GEubziaš mofinaš, tie apfilanfe Bengrifiū Miefjte B eft. 
MBengrišfiams jū Garbę atlyginbami, Bet tiem$ czion 
atfeliaujant BeiBfiei Žmones įujubę В Džiaugimo Dėl 
tofiū Smecgiū Apjilanfymo ėjo Нет8 Bulfaiš priešais 
it n'imane tiems nep faip amo Didi Džiaugima iBreifBti, 

— MBetnyczioj Ltajė Meiji yra Bi Pawafart pir 
moji Sziepis + Rpgds Miela atbėguli, o Bitofiu 
Bubu Sziporyfe ir tenap jau prapidėjuli. Tangi Tebai 
ten jau dabar išėję, 

— Ggicion ne toli na Raraliaucgiaus prie Эв 
dziujü Kurk (wofißfay Gro [+ Rubren) Bale Juria 
gulincziojo Kiemo, Utatninte 24tojė Aprilė Didele Ne. 
palaima nufibame. Tą Dieną anfži Nptmetpį Buino 
penfi Wyrat ant Šmejds išbėgę. 
ant 3iegoriaus agtūniū, Bėjui įmagiep pucgiant ir 7 
famė mirftant, ратбёдо, tap jū Botaš apvirto; 4 aps 
tai nuffenbo it tift mienė prie Lentös nufitmėręs Tais 
fpbamafi fu toje 0908 ant Aragto išmefžas“ tape, 
©уйа triudnoji Nepalaima i$ to Baproczio nufidawe, 
fabangi Gito Kampo Žmejei [iub nū Juriū pargrižbami 
pirmneng ant Rražto išėję 108 fas Syki pirma Bo- 
tuš apfufti ir ju Bafurgaliu ant Rrato užeiti, jeib 
jie wėl ant ата išeibami tiefiog išbėgti galėtu“ ir 
Botą apjufti ne primalptu. | Bet MBilnims macnep 
wirfant Botą fufti ne geray, fadangi Bilnis i5 Yukin 
pareibama it Bota iš Szaliėš tmerbama arba jam 
i Sgoną igulbama jė meifiauš apmerc; ne faip Тар 
ji tiefiog i; Užpafalio pareibama Boto Bala aufßtyn 
felia. Du nuflendufiujü palifo Bacgzias bep MBaifua, 
bu bumo nemebę. 

MBafare Кар dit, 

a
š
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Eawo Manufafiuri Kupczpfte wifay y In padeti nore 
dams aß mwifus Ceifius pigiaus ug Kaßtr 4 refias parbūdu. 

D a6 bar ir iš pernay Meto uffilifufii Dalytė Ealierūta 
Bummvulia wifüfe Barvūje turiu, furias af teipjau pigiaušs 
up @ай Brefias parbūdu. 

S. Nofenfeldt, Katycıiüfe. 

Kern-39pds arba Muilo, 
Klioramimo Zypds arba Muilo, 
Baliojo Muilo, 
Krakmeliü, 
Stalbniam® melyno Burmelio, 
£lorfalfio, 
Mitrijolėlijos 

af prifiulau fawo mieliemfiemė Lietuvininfamė pigiaufiap. 
3, SHolger, Tiljej, 

: aufštame Gaje. 

E Geriaufi Slortalti Baltinimui pigiaufiep 
(pobraug ju Martojimo Bamočinimu), 

S> Anilyno Parma (raubonė, mėlynė bey pro Mėlynė 
raudonü), 

B=“ Gymolii Burmelio Arfliams, Karwmems ir Kiaus 
Iėmė. Bedto M ptiefa, Drietulėj. 

= Gervė geltonė Maffas perfamas 
Фебёо Afpticfoje, Briefulėj, 

K= S, Simon, gyb4s Danta Rieforius, A 
furg ypacie> Dantiė ir Burnos Ligas gydo. 

Tilzei, Wofiecziü Ulpgioj 12, 1 Trepus. 

Aypfakymas, ; 
Pewas mufü Öraßtös netoli ni Rarflės ant abeji Pupa 

Gragtū Upės gulingias, bu Fartu Gienaujamas 120 Murgi 
prufišto Macgiaus mes Utarninfe 22tajė Bio Mėnefio Kar- 
EHėj Bono Bremo Smelpyoj mijas Prumvoj arba it inajais 
pagal fožnojo Nora Stufeis parbofim.  Birfti norintoje tamp 

„Au tom Branepimu pafviefti, Тар Pufe Kupfpiningik už mais 
Z 748 gal be йоа ра Del Bafigurčiimo pirm Ter- 
mino gal Rojas prie ono Befemerio Graftos arba 
Reraitegio cGepat malbotis, — 

Mittfos i Meiji 1877. 

Meidies, Befemeris, WYfmutaitis, 

B Wiralü-Lauko bey Kwietfü Seflü, “ 
ant grazaus Dygimo nunokufiül 

Y Holfteinißfo Plnftancgiojo Swiefto Rarwo, 
> Hollendiffo SGalwiju Maitinimo- bey Gydumo, 

KBurwelio, 
K=> Korneyburgiffojo Arklit Purwelio (Purwelio 

pro Bažanbes), 
Y Engliffojo Rlorfalfio, Anilyn Parwiü fu Ba- 

mofinimu, Faip grajen parwoti, 
K=> ФаНаго Х8 Bain - Erxrpeller 

prifiulo Zalfiū Apteka nı D, Stiemering, Tiljeje. 

  

  

  

  

  

    

Geriaufios Kern-3ypös arba Muilo po 25 Bf. Swara. 
šaliofios 3ypo8 arba Muilo po 20 „ „7 2 

В Efalbiniū Zypės arba Muilo po 25 Pi. Sw. 
ло о macniaufio Klorfalfio ро 20 Bf. Sarą. 

Natrum po 10 Rf. Smara. 
Krakmeliü (Kraftmehl) nl 25 Bf. Sv. prafibebant. | 

LŽ 

” ах 

Baltujė 
Melynujü Rrafmėliū; Siwefelfäure; Baltinimo Mans 
benš it t. t. [pg teipojau pigiaufiay prie 

‚_ Seinrich Kiewel, 
FTilzej, Wokiecziu Ulyczioje Num. 67. 

Num, 12. KHRarl Nufatb, Num, 12, 
  

SGeriü geriauftgje audziamaje Bumwule baltintaję ir nebaltins | 
taje wifüfe Parmüufe, maßyninius Werpalus bey audziamafes | 
Wilnas aß- Hiperku už pigiū pigiaufias Brefias. 

Dabar teip divey iBfiulomaje pigeje“ ummwule Ataudams _ 
aß Smwara teip parbūdu: 

nebaltinta geltona pilfa = fmiešmelynė 
6 Ggr, 10 Ggi, 10 Ggr, 10 Gar. 

та tamšmelynę 
12 

bruna 
10 Ggr, 

  

gt. 
Ale Birfėjai tur pafiffubinti, fabangi už Gitas fone ant | 

Bufės numagintajes Prefias Ropoftas, norint Dabar dar ir 
bibeliė, taciau weifiep parbūtė bus. Todel aß meldziu, wujz | 
mirEfit fawo jenojo Paziftamojo 

Rum. 12. Rart Aukath, Num. 12, 
Tilgėj, MBofiegiū Uneioje Rum. 12, 

Eurjai mifabos, Fa jis pažadėjęs, iv atteja. 

Dabofit: Mili, Bufffing, eidiniū Geifiū, Sfepetū ir baug | 
НЫ Daiftū bibey pigien. 
  

Dėl Gialinpadėjimo fawo Rupoyjiės aB noriu fawo Tas 
mworū тота, furiame randas 

Mila, Buličiną, Dubeliū, Ceifik Kleidoms, Manteliū, 
Sopū, Bumbuliū ir t. t. 

už diden pam ašintas Brefias Ifparbaminėti, 
NRagainėj, 4tajė Aprilt 1877. 

Naßle W, S, Safolis, 

11! Raš geran ir pigiey pirfti nor ||! 
=“ Yudziamufü Bummvulii (ir fufufti), = 

B=“ Aubiamuji Milnė, M 
B=> Mafyniniu Werpall, M 

ta8 te gul eit tėf pas 
&, Q, %äfßt‚ Зі!д'ёіс‚ 

Wofieczit Gaje Num. 14, 

Wifi trumpiejlie Taworai, Fajangfai, Purcelonai, 
Liampos ir t.t., Faip dar niefados ne buwus pigen. 

Taš patė. 

  

Dabofit. 

  

SBparbavimas 
fofiū 2000 Emari parmoti Bumvuliė Altaubamė už fefans 
Giaš ne nuderčtinas Brefias 

pilfaš fiviešmelynes brunag tamsmelynes 
121 Sgr., 13 Sgr, 14 Sgr., 15 Sgr. 

T, 3, Schäfer, Tiljeje, 
Wofieczik Gaje Num. 14. 
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